septem vel quinque luminibus aput eos celebrantur, XL dies de in-

iunctis pcnitenciis in domino misericorditcr relaxamus presentibus in

perpetuum valituris. Datum et Scriptum Anno domini H'CCCXXV in

vigilin sanctorum Petri et Pauli.

Crkundenbuch von Kremsmüniter Nr. 187.
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XLVI.

1326. Rom. — Ablassbrief für die Kirche Pfarrkirchen bei Hall.

Universis presentes lilterns inspecturis frater angelus (lei graeia

Episeopus Sulcitanensis et domini pape penitenciarius et frater Sle-

fantis cadem graeia Episcopu» vcrrcellensis salutem in domino scmpi-

ternam. Quoniam, ut ait apostolus, omncs stakimus ante tribunal

Christi recepturi, prout in corpore gessimtis, sive bonum fuerit sive

malum, oportet nos dicin mcssionis extreme misericordie operibus

prevenire de eternorum intuitu Seminare interris, quod reddente do-

mino cum multiplicato fructu rceolligere debeamus in cclis firmam

spem liduciamque tenentes, quoniam, qui parce seminat parce et me-

tet, et qui seminat inbenedictionibus debenedictionibus et metet vitam

cternam. Cum igitur exparte dilectorum filiorum nostrorum ortol/i et

Conradi nobis fuerit humiliter supplicatuin, ut adecclesiam beatorum

georij et briccij, elizabet, margarete, Jacobi et saneti andree in ha!

Pataviensis dyocesis velimus indulgenciam exbibere. Nos vero deomni-

potentis dej misericordia et apostolorum Petri et Pauli eius auetori-

tate confisi onmibus vere pcnitcntibus et Confessis, qui vel quc pre-

dictam visitaverint ecclesiam inipsius festivitatibus scu solempnitati-

bus beate Marie virginis, Nati vitatis domini, Circumcisionis, Epypha-

nie Resurexionis, Ascensionis, Penthostcs (sic), Trinitatis, dedicacio-

nis ecclesie Patronorum apostolorum Petri et pälj , aliorum aposto-

lorum et ewangelistarum Saneti Johannis Baptiste et cwangeliste,

Saneti michaelis et infeslo omnium sanctorum, Saneti Nicolaj.

Saneti laurencij, Saneti Vincencij, Saneti itiartini, Saneti Stephani,

sancte Katherine, Sancte Lucie, Sanctc agathe. Sancte angnetis,

sancte margarete, Sancte Dorothee, Sancte marie magdalcnc,

Sancte elizabet et pereorum octavas manusque porrexerint adju-

trices adfabricam seu adluminaria ac eciam ad alia ornamenta

ecclesie- supradicte et dominicis diebus inquadragesima et qui pre-

dicacioniluis iuterfuerint et ecclesiam Circuiverint devote, vel qui Cor-

pus Christi cum persacerdotem adinfirmos defertur secuti fucrint ae

eciam, qui scrotina pulsacione Campanc ter devote ave marin dixerint.